РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _13 августа  2008____

         № _531_

г. Тверь

О внесении изменений в Распоряжение  администрации города
от 27 мая 2008 года № 340« О размещении летних кафе

на территории города Твери»

Руководствуясь действующим законодательством, внести в Распоряжение  первого заместителя Главы администрации города от 27.05. 2008 № 340 «О размещении летних кафе на территории города Твери» следующее изменение:

1. В подпункте 1.3. пункта 1 Распоряжения  исключить слова «с круглогодичным режимом работы».

2. Департаменту общественных коммуникаций (Р.Н. Дзюба) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения  возложить на  заместителя
Главы  администрации города И. А. Смирнова.

И.о. Главы администрации города                                                                 О.Б. Кудряшов
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы администрации города                                                           И.А. Смирнов
И.о. начальника организационного управления                                              Н.Р. Семиклетов
администрации города

Начальник правового управления администрации города                                    Я. В. Каплун
Заместитель начальника управления потребительского рынка                                Т.Д. Кику
администрации города

СПИСОК РАССЫЛКИ
- Дело

   - 1.
- Администрации районов в городе                                     - 4.

- Управление потребительского рынка                                - 2.

администрации города

- ТУ «Роспотребнадзора» по Тверской области

   - 1.

- Департамент общественных коммуникаций                    - 1.

администрации города

Субъекту предпринимательства                                           - 1

Подготовлено
Начальник отдела организации торговли и общественного питания управления потребительского рынка администрации города Т.Г. Козлова
05.08.2008

348348